la compañía denominada INBRUS S.A., en los términos siguientes: 

NOMBRE REPRESENTANTE 

CEDENTE IMBRUS S.A. 

En su calidad de Apoderado 

Especial 

CESIONARIO AMARAL Pablo J. Espino 

OVERSEASSS.A. 

NÚMERO DE|¡ Trescientas noventa y nueve 

ACCIONES (399) cc 

VALOR NOMINAL US$ 1,000 cada una E 
NÚMERO DEL TITULO [Título Dos (02) por 399 ] 

acciones. Sa o nd 

NACIONALIDAD Panameña 

Para constancia de lo aquí expresado suscriben esta comunicación, tanto el Cedente como el 

Cesionario en señal de aceptación.